
  رئیس جمهور 
 با مردم
  سخن می گوید

حجت الاسلام 
والمسلمین سید 
ابراهیم رئیسی 
امروز بعد از خبر 
ساعت ۲۱ در 
گفت وگوی زنده 
تلویزیونی با مردم 
سخن می گوید. 
گفت وگوی 
رئیس جمهور با 
مردم از شبکه یک 
سیما به صورت زنده 
پخش خواهد شد.

یادداشت مهدی خالدی    »سیاست 
ــا محدود  ــت مـ ــ ــی دولـ ــارجـ خـ
ــام نیست؛ در بـُـعد  به برجـ
ــی اولویت  ــارجـ سیاست خـ
ارتباط با همسایگان است«. 
شاید همین دو جمله کوتاه که 
31 خرداد در نخستین نشست خبری حجت 
الاسام و المسلمین رئیسی پس از پیروزی در 
انتخابات از زبان رئیس جمهور منتخب بیان شد، 
برای درک دورنمایی سیاست خارجی دولت کافی 
بود؛ افقی که دو ویژگی داشت، محدود به غرب 
نبوده و اینکه همسایگان در آن اولویت داشتند. 
در 9 ماه گذشته هم ضرورت گسترش ارتباط با 
همسایگان به یک گزاره مهم و برجسته در دولت 
تبدیل شده است. انعطاف تهران برای برقراری 
روابط با عربستان سعودی و امارات باوجود همه 
اختافات، نقش آفرینی مثبت در بحران قفقاز و 
افغانستان و همچنین حضور گسترده هیئت های 
سیاسی و تجاری کشورهای همسایه در تهران در 
ایام اخیر گواه این مدعاست. با وجود این ، اتخاذ 
هرگونه راهبرد در زمینه روابط با همسایگان پیش 
از هر چیز به زمینه سازی داخلی و هماهنگی بر 
سر این موضوع نیاز دارد. دولت نیز با درک این 
موضوع نخستین گردهمایی پنج روزه سفرای ایران 
در کشورهای همسایه را در اواخر آذر برگزار کرد. 
روز گذشته همچنین اولین همایش ملی »ایران و 

همسایگان« برگزار شد.

سیاستهمسایگی؛یکضرورتمنطقهای ◾
در این نشست که در مرکز مطالعات وزارت امور 
خارجه برگزار شد، احمد وحیدی وزیر کشور در 
سخنانی با اشاره به اینکه این همایش می تواند 
نقش خوبی در گفتمان سازی در حوزه سیاست 
و همسایگی داشته باشد، گفت: امروز سیاست 
همسایگی یک ضرورت مهم منطقه ای است. 
وحیدی افزود: همسایگی اگرچه در غرب مورد توجه 
بوده و ادبیات آن ساخته شده، اما نیازمند این است 
که ما با نگاه، برداشت و نیازهای خود این مفهوم را 
دوباره تعریف کنیم و ادبیات آن طراحی شود. وی با 
بیان اینکه سیاست همسایگی یک طرفه نیست 
متذکر شد: مخالفان و دشمنان تاش می کنند 

ملت ها را از هویت خود جدا کنند. اما با همه این 
مسائل امروز نیز همکاری ها ادامه دارد و ادامه 

خواهد داشت. 
سرلشکر سید یحیی رحیم صفوی، دستیار و 
مشاور فرماندهی معظم کل قوا نیز در نخستین 
همایش ملی ایران و همسایگان با اشاره به راهبرد 
سیاست منطقی و راهبردی ایران برای رسیدن به 
تفاهم مشترک و منافع مشترک در مقابل تهدیدات 
مشترک، گفت: دوران جدیدی در حیات سیاسی 
ایران به خصوص سیاست خارجه شروع شده 
است. در تنظیم سند راهبردی ایران در سال 1424 
هجری شمسی می خواهیم ترسیم کنیم که با هر 
یک از 1۵ کشور همسایه و منطقه چگونه راهبردی از 
نظر اقتصادی، فرهنگی، گردشگری، علمی، محیط 
زیست و سایر حوزه ها به صورت درازمدت و حداقل 
برای 2۰ سال برنامه ریزی کنیم؛ این مهم ترین بحثی 

است که امروز دنبال می شود.
سيد احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد نیز طی 

سخنانی خاطرنشان کرد: اقتصاد مقاومتی 
با ویژگی آسیب ناپذیر بودن اقتصادی فوق 
فعال و توسعه ای است. خاندوزی ادامه داد: 
باید پنج مرکز تجاری در مرز های همسایگی 
)مرز های شرقی، شمالی و کرانه های غربی با دو 
نقطه تمرکز بر ترکیه و عراق( در نظر گرفته شود. 
این پنج نقطه کانونی با ایجاد پنج مرکز تجاری 
می توانند نقش آفرینی خوبی در روند فعالیت 
اقتصادی تجار ایرانی و خارجی داشته باشند و 
این از تدابیری است که می تواند در روند تجاری 

همسایگان ایران مؤثر باشد.

نهشرقینهغربیسیاستاصلیماست ◾
وزیر امور خارجه نیز در این نشست به مبانی 
سیاست همسایه محور دولت اشاره کرد و گفت: بنا 
به دلایل مختلف تاکنون ظرفیت 1۵ کشور همسایه 
دیده نشده است. حسین امیرعبداللهیان ادامه داد: 
مؤلفه های تاریخی و جغرافیایی به اضافه قرابت های 

دینی و فرهنگی و اشتراکات زبانی با این کشورها 
می تواند فرصت بی نظیر برای ملت های منطقه 
براساس فرصت ها و چالش های مشترک به حساب 
بیاید. وی افزود: در راستای سیاست منطقه ای 
و سیاست همسایه پایه توجه به سازمان های 
منطقه ای از جمله اکو، شانگهای و اوراسیا  و توجه به 
دیپلماسی انرژی و دیپلماسی آب و دیپلماسی علمی 
و فناوری از جمله مباحث فراروی دولت در سیاست 
همسایه پایه و همسایه محور است. امروز ایران 

مسیر مهم ترانزیت جهانی است.
امیرعبداللهیان یادآور شد: البته این روزها در 
فضای مجازی به دلیل تحرکاتی که وجود دارد، 
سعی می کنند درباره سفر رئیس جمهور به روسیه 
حاشیه هایی ساخته شود. به صراحت اعام 
می کنیم در حوزه روابط خارجی هم با غرب و هم با 
شرق کار می کنیم، ولی در حوزه استقال، سیاست 
نه شرقی نه غربی با قدرت در جای خودش و به 

درستی قرار دارد. 

الزاماتتحققسیاستهمسایگی ◾
همان گونه که گفته شد ارتباط با همسایگان به 
عنوان یکی از مهم ترین اولویت   های سیاست 
خارجی ایران تعریف شده است. تنها چیزی که ما 
در سیاست و نظام بین الملل    نمی توانیم آن را تغییر 
دهیم، همسایگان هستند. چه به لحاظ سیاسی، 
چه به لحاظ امنیتی، چه به لحاظ ژئوپلتیک و 
ژئواستراتژیک، همسایگان حائز اهمیت بسیار 
زیادی هستند.  در این مسیر برگزاری رویدادهای 
علمی مانند همایش ملی ایران و همسایگان 
می تواند به سیاست های راهبردی و کان کشور 
جهت دهی ویژه ای دهد. از سوی دیگر هم می تواند 
آن روایت    نادرست را تصحیح کند و ضمن ارائه 
روایت   های درست، بسیاری از سوء   تفاهم ها و 
سوءبرداشت   های ناشی از عدم شناخت درست 
از جمهوری اسامی را برطرف کنیم. در نهایت 
اینکه همسایگان فی   نفسه برای ایران حائز اهمیت 
هستند. اگر ما بتوانیم در شرایط تحریم و در حالی 
که اقدامات خصمانه غرب علیه ما همچنان ادامه 
دارد، توازن و تعادل میان سیاست بین الملل و 
منطقه   ای برقرار کنیم، گام مؤثری برای تحقق و تأمین 

منافع خود برداشته   ایم. 

 نخستین همایش ملی »ایران و همسایگان« 
 با حضور وزرای کشور، اقتصاد، خارجه و مدیران اقتصادی برگزار شد

گفتمان سازی برای 
سیاست  همسایگی 

خبرخبر
روزروز

....

اشتغالپایداردر۱۷استانمرزیبهثمرمینشیند ◾
علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت با انتشار مطلبی در 
صفحه شخصی خود از تصویب برنامه ملی تقویت کسب 
و کار و معیشت مرزنشینان خبر داد. وی در این باره نوشت: 
وضعیت اقتصادی مناطق مرزی شایسته مرزنشینان 
غیور نیست. با همراهی مردم و جدیت دولت در اجرای این 
مصوبه، ان شاءالله اشتغال پایدار و زودبازده در 1۷ استان 

مرزی به ثمر خواهد نشست.

تخریبساختمانقوهقضائیهدرسعبرتیبرایمتجاوزان ◾
حجت الاسام منتظری دادستان کل کشور در جلسه شورای 
معاونان دادستانی کل کشور، تخریب ساختمان قوه قضائیه 
در چالوس را درس عبرتی برای متجاوزان دانست. منتظری 
گفت: در حوزه صیانت از حقوق عامه نیازمند عزم همگانی 
هستیم و قوه قضائیه برخورد با تجاوزگران را شروع کرده است. 
همه باید بدانند دستگاه قضا در برخورد با مجرمان و متخلفان 

اراده جدی داشته و این عزم را از خود شروع کرده است.

امُیکروندرکشورسویهغالبشد ◾
ابراهیم قادری، رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت 
بیماری های واگیر وزارت بهداشت از غالب شدن سویه 
امُیکرون در بین مبتایان به ویروس کرونا خبرداد و گفت: 
بین 2۰  تا ۸۰ درصد مبتایان، به عنوان بیماران خاموش 
امُیکرون شناخته می شوند. قادری گفت: علت اینکه هنوز 
سویه کرونا امُیکرون در کشور شدت نگرفته، به دلیل رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی پیک پنجم و واکسیناسیون است. 

حقرأیایراندرسازمانمللازروزدوشنبهاحیامیشود ◾
»مجید تخت روانچی« نماینده دائم ایران در سازمان 
ملل متحد با تأیید پرداخت حق عضویت ایران اعام 
کرد ایران اسامی حق رأی خود را در این سازمان 
باردیگر بدست آورد. به گزارش ایرنا، وزارت دارایی کره 
جنوبی در بیانیه ای در این زمینه گفته بود این پرداخت 
ــران از کره جنوبی   روز جمعه پس از درخواست ایـ

انجام شد.

آرش خلیل خانه     سخنگوی 
وزارت امور خارجه کشورمان در 
واکنش به طرح پیشنهاد توافق 
موقت هسته ای با تأکید بر اینکه 
جمهوری اسامی ایران پایدار و قابل اتکاست و 
هیچ چیزی را کمتر از این نمی پذیرد، به خبرنگار 
قدس گفت: توافق موقت یا چیزهای شبیه این، 
هیچ گاه در دستورکار ما نبوده است. سعید 
خطیب زاده در نشست خبری هفتگی خود 
با اصحاب رسانه افزود: موضع ما درباره آنچه 
در وین در حال گفت وگو است، روشن و ثابت 
است. ماهیچ چیزی را کمتر از یک توافق پایدار 
نمی پذیریم؛ زیرا آن چه برای ما اصالت دارد، 

کیفیت آن چیزی است که توافق می شود.

پیششرطنمیپذیریم ◾
ــن دیپلمات ارشد کشورمان همچنین در  ای
واکنش به اظهارات اخیر رابرت مالی نماینده ویژه 
آمریکا در امور ایران که گفته است حصول توافق 
هسته ای بدون آزادی چهار تن از اتباع دوتابعیتی 
که به اتهام جاسوسی در ایران دوران محکومیت 

خود را می گذرانند ممکن نخواهد بود، تصریح 
کرد: ایران هیچ پیش شرطی را از روز اول نپذیرفته 
و نخواهد پذیرفت و طرح این موضوعات اگر 
برای مسائل داخلی و رسانه ای باشد از آن عبور 
می کند، ولی معتقدیم مذاکرات به اندازه کافی 
پیچیده است و نباید با چنین اظهاراتی آن را 
پیچیده تر کرد. سخنگوی دستگاه دیپلماسی 
کشورمان با اشاره به بازداشت و گروگان گیری 
اتباع ایرانی در آمریکا به اتهام واهی دورزدن 
تحریم های غیر قانونی و یک جانبه ایالات متحده 

یادآور شد: درباره وضعیت اتباع ایرانی بازداشت 
شده در آمریکا نگرانی خود را از ابتدا اعام کردیم 
و به خاطر موضوعیت انسانی این داستان 
چه به صورت مستقیم چه غیرمستقیم و چه 
پیش از مذاکرات و چه همراه با این مذاکرات 
این موضوع در دستورکار ما بوده، ولی طبیعی 
است که دو مسیر مختلف است. خطیب زاده 
درباره مذاکرات وین افزود: در حوزه راستی آزمایی 
پیشرفت ها قابل توجه تر از حوزه تضامین بوده 
ــه شده در دست  و ایده ها و پیشنهادهای ارائ

بررسی است، اما همچنان موضوعات مهم باقی 
مانده اند. ولی باید تصمیم سیاسی در واشنگتن 
درباره برخی از این موضوعات گرفته شود تا شاهد 
پیشرفت توافق باشیم. خطیب زاده تأکید کرد: 
اکنون از هر زمان دیگری به توافق نزدیک تریم در 
عین حال به همان میزان به نقطه ای که آمریکا 
تصمیم سیاسی لازم را اتخاذ نکند و توافق با 

مشکل روبه رو شود، نزدیک هستیم.

مذاکرهباطالباندربارهحقابهایران ◾
سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره رهاسازی 
آب سد کمال خان و مذاکرات با طالبان در مورد 
حقابه ایران نیز با اشاره به اینکه در سال های 
گذشته تنها ۵ درصد از این حقابه توسط حاکمان 
افغانستان پرداخت شده، اظهار کرد: اصول 
حقوق بین الملل شامل وفای به عهد و اصول 
حسن همجواری تأکید می کند که هر کس در 
افغانستان حاکم است این حقابه را برای ایران 
و مردم منطقه و طبیعت منطقه قائل شود و در 
گفت وگوهای اخیر با مقامات هیئت سرپرستی 

افغانستان نیز بر این موضوع تأکید شد.

خطیب زاده در پاسخ به قدس تأکید کرد

پاسخ منفی تهران به توافق موقت 

خبر مشروح

در  حاشيه

واکنش 
آخوندی 
به اظهارات 
بروجردی

عاءالدین بروجردی 
رئیس سابق کمیسیون 
امنیت مجلس به تازگی 
از خسارت ۵۰ میلیارد 
یورویی آخوندی به 
اقتصاد کشور خبرداده 
و دلبستگی او به فرانسه 
و اروپا را عامل عدم قبول 
فاینانس مهم چینی ها 
دانسته است. عباس 
آخوندی سرانجام روز 
گذشته در گفت وگو با 
خبرگزاری مهر درباره 
اظهارات بروجردی 
گفت: به هیچ وجه 
حاضر به صحبت در 
این خصوص نیستم 
و همه آنچه لازم بود 
را یکی از معاونانم و 
فخریه کاشان مشاور 
من در آن زمان، اعام 
کرده اند.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

9220000239     باز نشدن سیستم ایربگ در رویداد 
برخورد بیش از 50 خودرو در مسیر بهبهان در 

حد جنایت است که منجر به مرگ و نقض عضو 
بسیاری از افراد شد. این ارابه های مرگ همچنان 

می تازند. چرا به این امور رسیدگی نمی شود.

9360000158    یک طلبه جامعه المصطفی العالمیه 
اهل رواندا که از تکنولوژی دور بوده برای تحصیل 

با مشقت یک ساعت درس استادش در ایران را آنلاین 
گوش می دهد و تلاش می کند تا موفق شود، آن وقت 

سخنگوی سازمان نظام پزشکی می گوید پزشکان از 

کار با سیستم آنلاین ناتوان هستند!! مشخص است 
که برای سرپیچی از نسخه نویسی آنلاین چند ماه 
است کارشکنی می کنند تا درآمدشان آشکار نشود و 

به ثروت اندوزی غیرقانونی شان ادامه دهند و مالیات 
بر درآمد که حق بیت المال است را پرداخت نکنند!؟ 

91500000017  متأسفانه چشم و هم چشمی حتی 
به روز مادر هم رسیده و باعث شده بسیاری که به 

لحاظ مالی کمی ناتوان تر هستند در مقابل زن و 
خانواده شان سرشکسته شوند. ای کاش به همان 

سادگی گذشته بازگردیم.

مجلس مانع ادامه خام فروشی 
پتروشیمی ها می شود؟

مهدی پناهی     یکی از راهکارهای 
کان برای حل مشکات و ایجاد رونق 
اقتصادی حذف خام فروشی از منابع 
طبیعی کشور است. موضوعی که رهبر معظم 
انقاب از آن به »نهضت کاهش خام فروشی« تعبیر 
کرده اند. ایشان در سال 94 و در جوار حرم مطهر 
علی بن موسی الرضا )ع( فرمودند: »اینکه من چندی 
پیش راجع به وابسته بودن اقتصادمان به نفت 
اعتراض کردم و در سخنرانی گفتم، ناظر به این است. 
ما باید کاری کنیم خام فروشی به تدریج کاهش پیدا 
کند تا اینکه به کلی از بین برود؛ باید ارزش افزوده ایجاد 
کرد«. باوجود صراحت و اهمیت موضوع باید پرسید  
آیا زمانش نرسیده مسئولان و فعالان اقتصادی برای 
عملی شدن این خواسته اقدام کنند؟ این روزها دولت 
و مجلس در حال بررسی بودجه سال 14۰1 کشور 

هستند و کمیسیون تلفیق آوردگاه این شعار است.
در لایحه بودجه سال آینده با هدف کاهش یارانه 
پنهان انرژی، افزایش درآمد دولت و تک نرخی شدن 
گاز طبیعی تحویلی به صنعت پتروشیمی، مقرر شده 
است نرخ سوخت گاز پتروشیمی ها، پالایشگاه ها 
و صنایع پایین دستی و مجتمع های احیای فولاد 
افزایش یابد. از سوی دیگر بر محصولات صادراتی 
همچون قیر، متانول، اوره، پلی اتیلن و غیره عوارض 

بیشتری بسته شود.
تکمیل زنجیره ارزش یکی از شعارهای همیشگی 
مسئولان وزارت نفت و شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی بوده است، به زبان ساده محصولاتی 
ــن محصولات  ــری همانند اوره جزو کم ارزش ت
پتروشیمیایی هستند، اما عمده صادرات صنایع 
پتروشیمی مربوط به همین محصولات است. با 
وجود مزیت اقتصادی توسعه صنایع تکمیلی 
ــای پتروشیمی  پتروشیمی، بیشتر واحدهـ
کشور در بخش بالادستی ساخته شده و 
توسعه یافته اند و سایر زنجیره ارزش افزوده مورد 

غفلت قرارگرفته است.
ــاف پتروشیمی ها جزو کم بازده ترین  با این اوصـ
بخش های اقتصاد نفت و انرژی کشور شده اند که 
به جای تحول، به دنبال رانت خوراک ارزان هستند 

تا از این طریق سود بالای خودشان را تضمین کنند.
برای همین دولت با ایجاد مالیات به دنبال ترغیب 
پتروشیمی ها برای ادامه زنجیره ارزش تولید و خلق 
ــاارزش است. از طریق مالیات هم  ــ محصولات ب
درآمدی برای دولت تأمین می شود و هم مهم تر از آن 
پتروشیمی ها را وادار می کند دست از خام فروشی 
برداشته و وارد تولید سایر محصولات باارزش هم 
بشوند. با بررسی ارزش تناژ وارداتی و صادراتی در 
پتروشیمی کشورمان متوجه می شویم ارزش هر تناژ 
صادراتی 36۰ دلار است اما ارزش واردات محصولات 

پتروشیمی 2 هزار دلار است!
برای همین مالیات های تنظیم گری نیاز است که 
پتروشیمی ها را مجبور به تغییر رویه کند. از سوی 
دیگر درآمد حاصله از این موضوع می تواند در 
ــزوده پتروشیمی  ــ سایر بخش های زنجیره ارزش اف
سرمایه گذاری شود. البته این درآمد صرفاً در 
چند سال اول برای دولت وجود دارد و بعدازآن 
نفعی برای دولت ندارد، بلکه هدف اصاح فرایند 

پتروشیمی هاست.
در چنین شرایطی همزمان با بررسی موضوع در 
کمیسیون تلفیق مجلس، صنایع پتروشیمی 
لابی های مختلفی را برای تغییر ریل دولت انجام 
ــد. آن ها با ژست حمایت از بورس مدعی  ــ داده ان
هستند با افزایش نرخ خوراک گاز صنایع پتروشیمی 
و مالیات محصولات صادراتی، سهام داران خرد 
متضرر می شوند! هرچند این مالیات از سایر صنایع 
نیز گرفته می شود، اما پتروشیمی ها بیشترین سهم 
را در خام فروشی دارند. برای فهم اهمیت موضوع 
پتروشیمی ها و نرخ خوراک آن می توان به دعوای 
وزیر نفت و وزیر صمت در دولت روحانی اشاره 
کرد؛ جایی که زنگنه به دنبال افزایش نرخ خوراک 
بود و از سوی دیگر نعمت زاده مخالف آن. دعوای 
این دو وزیر در سال 94 منجر به دوئل در بهارستان 
شد و درنهایت نرخ خوراک گاز صنایع پتروشیمی 
افزایش یافت. البته هدف اصلی نه توسعه صنعت 
پتروشیمی بلکه صرفاً افزایش درآمدهای دولت 
با کاهش سود صنایع پتروشیمی بود. اما اکنون 
هدف دولت اصاح رویه و عمل به وعده حذف خام 
فروشی است. در چنین شرایطی خرج کردن از 
جیب مردم به بهانه حمایت از بورس، صرفاً حاکی 
از منافع بخشی است. صنایع پتروشیمی معتقدند 
با تصویب بودجه 14۰1 سهام داران این صنایع 
متضرر می شوند، اما باید اشاره کرد بخش عمده 
این صنایع متعلق به بخش خصولتی و شبه دولتی 

است نه مردم.

خبر
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حقوق بشرحقوق بشرعدليهعدليه دولتدولت

مأموریت اژه ای به دادستان و 
سازمان بازرسی درباره رمزارزها

حجت الاسام محسنی اژه ای، روز گذشته در نشست  
شورای عالی قوه قضائیه، دستور کارهای مهم این قوه را 
بررسی و اعام کرد. موضوع »رمزارزها« و خطراتی که ممکن 
است از این ناحیه درآینده دارایی های مردم را تهدید کند و 
برای دولت دردسرآفرین شود، از مقوله های مطرح  شده از 
جانب رئیس عدلیه بود. به گزارش فارس، رئیس دستگاه 
قضا بر همین اساس دادستان کل کشور و سازمان بازرسی 
را مأمور کرد تا از بانک مرکزی بخواهند هر چه زودتر در قبال 
مسئله رمزارزها و همچنین تشریح وظایف دستگاه های 

مختلف در این رابطه شفاف سازی کند.

48 هزار کشته
  دستاورد حقوق بشر آمریکایی!

دبیر ستاد حقوق بشر و معاون امور بین الملل قوه قضائیه 
از اقدامات ضدانسانی آمریکا در سال های گذشته پرده 
برداشت. کاظم غریب آبادی، در توییتر نوشت: آمریکا به 
بهانه مبارزه با تروریسم در دو دهه گذشته 14هزار حمله 
پهپادی در هفت کشور انجام داده است؛ نتیجه چه 
بود؟4۸هزار غیر نظامی کشته و ده ها هزار خانه ویران شد. 
لازم به توضیح است ۵۰ نماینده کنگره آمریکا در نامه ای به 
جو بایدن رئیس جمهور این کشور در چند روز گذشته، با 
اشاره به خسارات سیاست مبارزه با تروریسم این کشور 

برای غیرنظامیان، خواهان تغییر در این سیاست شدند.

مهار رشد اجاره بها 
در دستور کار دولت

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت که به ریاست 
دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور کشورمان برگزار 
شد، سه موضوع مهم در اقتصاد مورد بررسی قرار گرفت. 
به گزارش مهر در این جلسه، گزارش مرکز آمار در مورد 
تورم دی ماه و اجاره مسکن در سبد هزینه خانوار مطرح 
و پس از بررسی مقرر شد ستاد هماهنگی اقتصادی، 
سیاست حمایتی در این زمینه را با هدف کنترل رشد اجاره 
بها و حمایت از اجاره نشینان تدوین و ارائه کند. در ادامه 
رئیس جمهور بانک مرکزی را ملزم به اتخاذ سریع  راهکار 

درست برای مدیریت رشد نقدینگی کشور کرد.


